
1-13/2013. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. május 31-
én (péntek) 1315 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné Lakner Éva polgármester, dr. Lovas László, Pálosi
Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó meghívottak részéről: Patocskai Tibor alpolgármester 
  Szöllősi Csaba jegyző

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Tímár Judit alpolgármester, Barnáné
dr. Jámbor Dominika, Halbländer József képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 4 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő. Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja dr. Lovas László képviselőt,
amely javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendi pontokat tárgyalja a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

42/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2013.  május  31-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:
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1./  „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes  Óvoda-Bölcsőde  Alapító  Okiratának
elfogadása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
módosítása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./ A Hulladékgazdálkodási közszolgáltatást érintő döntések meghozatala
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

4./ A Felső-Bácskai Regionális Szilárd Hulladéklerakó Önkormányzati Társulás
Társulási megállapodásának módosítása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

5./ Az önkormányzat vagyonrendeletének módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

6./  A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás
működéséről szóló tájékoztató elfogadása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

7./ Vagyongazdálkodási Terv jóváhagyása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

8./ Kunbaja Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

9./ Bejelentések

10./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./  „Aranyfürt”  Óvoda és  Egységes  Óvoda Bölcsőde  Alapító  Okiratának
elfogadása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  óvoda  július  1-i  hatállyal  átkerül  az
önkormányzathoz, ezért a Képviselő-testületnek el kell fogadnia az intézmény
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alapító  okiratát,  amely  az  óvodavezetés  javaslatának  figyelembevételével
készült. Az intézményvezetői álláshelyet is meg kell hirdetni. Az óvoda nevét az
óvoda dolgozói és a szülők javasolták.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Az  alapító  okirat  a  vonatkozó  jogszabályok  alapján
készült. A szakmai rész, a 8. pont az óvodavezető javaslata alapján került bele az
alapító okiratba.

Franzné Lakner Éva polgármester: Az alapító okirat elkészítése előtt kikértük
Kiss Gabriella óvodai szakértő véleményét is. Javasolja a Képviselő-testületnek
az  „Aranyfürt”  Óvoda  és  Egységes  Óvoda  Bölcsőde  alapító  okiratának
elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

43/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
„Aranyfürt” Óvoda és Egységes Óvoda Bölcsőde 
Alapító Okiratának elfogadása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete,  figyelemmel  a
Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény
13.§ (1) bekezdés 6. pontjába foglaltakra, valamint az államháztartásról szóló
2011.  évi  CXCV.  törvény  8.  §-ában  foglaltakra  az  „Aranyfürt”  Óvoda  és
Egységes Óvoda Bölcsőde,  alapító okiratát – a határozat 1. számú melléklete
szerinti tartalommal – 2013. július 01. hatállyal elfogadja.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az alapító okirat aláírására, a
jegyzőt a törzskönyvi nyilvántartással kapcsolatos eljárás kezdeményezésére.

Felelős: polgármester, jegyző
Határozatról értesül: MÁK illetékes Igazgatósága

     irattár

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás társulási megállapodásának 
módosítása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  BKTT  társulási  megállapodásának
módosítása  vált  szükségessé,  miután  Kunbaja  és  Madaras  óvodája  kiválik  a
Társulásból.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Jogszabályi  kötelezettség  felülvizsgálni  a  társulási
megállapodást. főként így, hogy az óvoda kikerül a társulásból.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
előterjesztést fogadja el, és a határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

44/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
társulási megállapodásának módosítása

1.) Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország
helyi  önkormányzatairól  szóló 2011. évi  CLXXXIX. törvény 146.§ (1)
bekezdésében  foglalt  jogszabályi  kötelezettség  alapján  felülvizsgált,
módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú  Társulás  társulási  megállapodását  a  határozat  mellékletét
képező tartalommal 2013. július 1-i hatállyal elfogadja.

2.) A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  a  jelen  határozat
szerint elfogadott társulási megállapodás aláírására.

3.) A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  Kunbaja  község  Polgármesterét,
hogy  a  Bácsalmás  Kistérségi  Többcélú  Társulás  Társulási  Tanácsban
Kunbaja Község Önkormányzatát képviselje.

4.) A Képviselő-testület  felhatalmazza  a  Kunbaja  község alpolgármesterét,
hogy  a  polgármester  akadályoztatása  esetén,  a  Bácsalmás  Kistérségi
Többcélú Társulás Társulási Tanácsban Kunbaja Község Önkormányzatát
képviselje.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
Határidő: azonnal

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A Hulladékgazdálkodási közszolgáltatást érintő döntések meghozatala
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)
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Szöllősi Csaba jegyző: Kunbaja község a Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási
Kft-vel oldja meg a településen a hulladékszállítást. A Kft-nek a jövőben át kell
alakulnia gazdasági társasággá,  ehhez minden településnek meg kell hoznia a
szükséges határozatokat. Minden település hasonló szövegezésű határozatot hoz.
A gazdasági társasággá alakuláshoz kapcsolódik a következő napirendi pontunk,
valamint a vagyonrendeletünket is emiatt szükséges módosítani.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban
kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  az
előterjesztésben szereplő határozati javaslatok alapján hozza meg határozatait.
Javasolja,  hogy  a  FBH Kft  átalakulása  szándékáról  szóló  határozati  javaslat
elfogadását.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

45/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
FBH Kft. átalakulása szándékáról

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékokról szóló 2012.
évi  CLXXXV.  törvény  42.  §  (5)  bekezdésére  figyelemmel  egyetért  a  Felső-
Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  (a  továbbiakban:  FBH  Kft.)  (Cg. 03-09-
109760,  székhely:  6521  Vaskút,  Kossuth  Lajos  utca  90.,  képviseli:  Agatics
Roland ügyvezető) Kunbaja Községi Önkormányzat részvételével, kiválás útján
történő átalakulása és egyben beolvadása szándékával az alábbiak szerint: 

A FBH Kft.  önálló  új  gazdasági  társaságot  alapít,  mely  2014.  január  1-jétől
nonprofit  korlátolt  felelősségű  társaságként,  közszolgáltató  gazdálkodó
szervezetként működik, a FBH Kft. jogutódjaként. Ennek feltétele, hogy a FBH
Kft-ből kiváló jogutód társaság az egyszemélyes gazdasági társaságba (FBH Kft.
egyszemélyes tulajdona) olvadjon be, azzal egyesüljön, s a közszolgáltatáshoz
szükséges  eszközállományt  és  egyéb  vagyonelemeket  a  FBH Kft.  a  jogutód
gazdasági társaságnak átadja. 

Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a FBH Kft. taggyűlése által
alapított FBH NP Közszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság alapító okiratát
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
Határidő: azonnal
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Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a „Felső-
Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  átalakítására  vonatkozó  Szindikátusi
szerződés jóváhagyása” tárgyában készült határozati javaslatot fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

46/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft. 
átalakítására vonatkozó Szindikátusi 
szerződés jóváhagyása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Hulladékgazdálkodási  Kft.  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  részvételével,
kiválás útján történő átalakulása és egyben beolvadása szándékával egyetértve az
erre  vonatkozó  Szindikátusi  szerződést  az  elterjesztés  melléklete  szerinti
tartalommal jóváhagyja és felhatalmazza a polgármestert ennek aláírására.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
Határidő: azonnal

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a „Felső-
Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft.  átalakítására  vonatkozó  Átalakulási
ütemterv jóváhagyása” tárgyában készült határozati javaslatot fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

47/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft. 
átalakítására vonatkozó Átalakulási ütemterv 
jóváhagyása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Hulladékgazdálkodási  Kft.  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  részvételével,
kiválás útján történő átalakulása és egyben beolvadása szándékával egyetértve
az Átalakítási ütemtervet az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
Határidő: azonnal
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Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a „Felső-
Bácskai  Hulladékgazdálkodási  Kft  Átalakulásával  kapcsolatos  tulajdonosi
döntések” tárgyában készült határozati javaslatot fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

48/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Felső-Bácskai Hulladékgazdálkodási Kft 
Átalakulásával kapcsolatos tulajdonosi döntések 

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Hulladékgazdálkodási  Kft.  (a  továbbiakban:  FBH Kft.)  kiválás  útján  történő
átalakulásával és egyben beolvadási szándékával egyetértve jóváhagyja, hogy 

a) a  vagyonmérleg-tervezet  készítés  fordulónapja  2012.  december  31.
napja legyen,

b) dr.  Francsovics  István 6447 Felsőszentiván,  Jókai  Mór  u.  25.  szám
alatti  székhelyű  (kamarai  tagsági  szám:  002144)  könyvvizsgáló
kerüljön  megbízásra  a  Kft.  kiválás  útján  történő  átalakulásával  és
egyben  beolvadásával  kapcsolatos  könyvvizsgálói  feladatok
ellátásával,

c) a FBH Kft. ügyvezetése a tervezett átalakuláshoz szükséges iratokat,
különös  tekintettel  a  vagyonmérleg-  és  vagyonleltár-tervezetekre,
szerződés-tervezetekre,  azokat  a  jogszabályok  előírásainak
megfelelően, készítse elő és a kiválással és beolvadással kapcsolatos
előterjesztést  ismételten  terjessze  a  Kft.  taggyűlése  elé  a  2012.  évi
mérlegbeszámoló elfogadását követően.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
Határidő: azonnal

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
„Hulladéklerakó felépítmény értékesítési szándéka” tárgyában készült határozati
javaslatot fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

49/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Hulladéklerakó felépítmény értékesítési szándéka
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Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Hulladékgazdálkodási  Kft.  (a  továbbiakban:  FBH  Kft.)  Kunbaja  Községi
Önkormányzat  részvételével,  kiválás  útján  történő  átalakulása  és  egyben
beolvadása, továbbá ezt követően a jelenlegi közszolgáltató gazdasági társaság
vagyonkezelő profitorientált gazdasági társaságként való működése szándékával
egyetértve  jóváhagyja  a  Felső-Bácskai  Regionális  Önkormányzatok  Szilárd
Hulladéklerakó  Tulajdonközössége  mint  33  önkormányzat  osztatlan  közös
tulajdonában  álló  és  a  nem  ISPA-  és  nem  KEOP-  projektekben  létesített
hulladéklerakó  és  ahhoz  kapcsolódó  felépítmények  saját  önkormányzati
tulajdonú tulajdoni hányada értékesítési szándékát.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy  a
tulajdonostársakkal szemben fennálló és a Ptk. szerinti elővásárlási jogával nem
kíván  élni  az  értékesítés  során,  s  tulajdoni  hányadát  a  versenytársnak  nem
kívánja értékesíteni.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  kinyilvánítja,  hogy
amennyiben szükséges, szándékában áll a vonatkozó helyi rendeletét módosítani
annak érdekében,  hogy az értékesítési  eljárást  a  Tulajdonközösségi  megbízás
alapján  a  Felső-Bácskai  Regionális  Szilárd  Hulladéklerakó  Önkormányzati
Társulás gesztor önkormányzata folytassa le saját helyi rendelete alapján.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
Határidő: azonnal

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./  A  Felső-Bácskai  Regionális  Szilárd  Hulladéklerakó  Önkormányzati
Társulás Társulási megállapodásának módosítása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban
kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Felső-Bácskai Regionális
Szilárd  Hulladéklerakó  Önkormányzati  Társulás  Társulási  megállapodásának
módosításával  kapcsolatos  előterjesztést  a  Képviselő-testület  fogadja  el,  és  a
határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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50/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
A Felső-Bácskai Regionális Szilárd
Hulladéklerakó Önkormányzati Társulás 
Társulási Megállapodásának módosításáról

1.) Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Felső-Bácskai
Regionális  Szilárd  Hulladéklerakó  Önkormányzati  Társulás  Társulási
Megállapodásának módosítását a melléklet szerinti egységes szerkezetbe
foglalt tartalommal jóváhagyja.

2.) Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  felhatalmazza
Kunbaja  Község  Polgármesterét  az  egységes  szerkezetű  Társulási
Megállapodás aláírására.

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
Határidő: azonnal

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Az önkormányzat vagyonrendeletének módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi Csaba jegyző: Az előző napirendi pontokban már elhangzott, hogy a
Vaskúti Felső-Bácskai  Hulladékgazdálkodási Kft gazdasági társasággá történő
átalakulása  miatt  vált  szükségessé  a  vagyonrendelet  módosítása.  Kunbaja
résztulajdonos.  2  céget  kell  létrehozni.  A  közös  tulajdon  miatt  minden
tulajdonostársnak hozzá kell járulni az értékesítéshez.
Egyeztetett  a  Kormányhivatallal  a  rendelet  módosítás  ügyében.  A jövőben  a
jelenlegi rendeletünket át kell dolgozni, illetve új rendeletet szükséges alkotni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban
kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,  hogy a  Képviselő-testület  az
önkormányzat vagyonáról és a vagyonhasznosítás szabályairól szóló 10/2004.
(VI.28.)  rendeletének  módosításáról  szóló  előterjesztést  és  rendelet-tervezetet
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a
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7/2013.(V.31.) 
Az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyonhasznosítás szabályairól szóló 
10/2004.(VI.28.) rendeletének 
módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  7/2013.
(V.31.)  önkormányzati  rendeletét  az  önkormányzat  vagyonáról  és  a
vagyonhasznosítás  szabályairól  szóló  10/2004.(VI.28.)  rendeletének
módosításáról.
A rendelet kihirdetésre került 2013. május 31-én.

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./   A  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati
Társulás működéséről szóló tájékoztató elfogadása

     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban
kérdés, hozzászólás nem hangzott el, javasolja, hogy a Homokhátsági Regionális
Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás működéséről  szóló tájékoztató
elfogadásáról szóló előterjesztést a Képviselő-testület fogadja el, és a határozati
javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

51/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
A Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási 
Önkormányzati Társulás működéséről szóló 
tájékoztató elfogadásáról.
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Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  „Tájékoztató  a
Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Önkormányzati  Társulás
működéséről” tárgyú előterjesztést megtárgyalta és a következő döntést hozza:

A  Képviselő-testület  a  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási
Önkormányzati Társulás működéséréről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: a határozat megküldésére azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Erről jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
Homokhátsági Regionális Hulladékgazdálkodási Önkormányzati Társulás

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./ Vagyongazdálkodási Terv jóváhagyása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi Csaba jegyző: Új vagyongazdálkodási törvény lépett hatályba, és ehhez
kell igazítani a helyi vagyongazdálkodási tervet. Ez előírás, kötelező. Javasolja a
Képviselő-testületnek elfogadásra.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Miután  a  napirendi  ponttal  kapcsolatban
kérdés,  hozzászólás  nem hangzott  el,  javasolja,  hogy a „Vagyongazdálkodási
terv jóváhagyása” tárgyában készült előterjesztést a Képviselő-testület fogadja
el, és a határozati javaslat alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

52/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
A vagyongazdálkodási terv jóváhagyása

Kunbaja  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  nemzeti  vagyonról  szóló
2011.  évi CXCVI. törvény 9.  §  (1)  bekezdésében foglaltak alapján Kunbaja
Község Önkormányzatának Közép-és Hosszútávú Vagyongazdálkodási  Tervét
jelen határozat mellékletében foglaltak szerint elfogadja. 

Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester 
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N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Kunbaja Község Önkormányzatának Közbeszerzési Szabályzata
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi Csaba jegyző: Jogszabályváltozás kapcsán szükséges a Közbeszerzési
Szabályzat  kidolgozása.  Pályázati  projektek  megvalósításához  szükséges  a
szabályzat megalkotása és az a szerinti eljárások lefolytatása. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Pályázatot  nyertek  zöldség-gyümölcs
feldolgozó  létesítésére,  szükségessé  vált   a  közbeszerzési  szabályzat
megalkotása.  A  mellékelt  tervezetet  ügyvéd  készítette.  A  szabályzat  a
polgármestert  hatalmazza  fel  a  közbeszerzés  lebonyolítására,  a  tervezet  5.3.
pontjában elírás történt, a polgármester felé kell jelzéssel élni.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  Kunbaja  Község  Önkormányzatának
Közbeszerzési Szabályzatát fogadja el, az elhangzott módosítással.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
Kunbaja Község Önkormányzatának 
Közbeszerzési Szabályzata

1. A  Képviselő-testület  a  38/2009.(V.4.)  öh.  számú  határozatával  elfogadott
Közbeszerzési Szabályzatot 2013. május 31-ével hatályon kívül helyezi. 

2. A  Képviselő-testület  az  előterjesztés  mellékletét  képező  Közbeszerzési
Szabályzatot, 2013. június 1. napjával történő hatályba lépéssel elfogadja.

Határidő: 2013. június 1. illetve folyamatos 
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ Bejelentések

Franzné Lakner Éva polgármester: A napirendi ponttal kapcsolatban bejelentése
nincs.
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T i z e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Egyebek

Franzné Lakner Éva polgármester: Mindenki előtt ismeretes a HS 2001. Kft-vel
peres  ügye  van  az  önkormányzatnak  az  IKSZT  számítógép  beszerzésével
kapcsolatban. Havasi Sándor perli az Önkormányzatot, mivel az általa beszerzett
számítógépeket az önkormányzat nem vásárolta meg, és ezáltal kára keletkezett.
2013.  január  1.  napjával  az  önkormányzattól  3  számítógép  bekerült  a  Járási
Hivatalba.  Így szükségessé  váltak számítástechnikai  eszközök beszerzése.  Az
ügyvédnőn  keresztül  megkerestük  Havasi  Sándort  a  számítógép  beszerzés
végett. Az elképzelés az volt, hogy Havasi Sándortól szerezzük be a szükséges
számítástechnikai  eszközöket,  így  azt  gondoltuk,  hogy  Havasi  Sándornak  is
megtérül kára, és nincs tovább per. Azonban ekkor derült ki, hogy már a per
tárgyát  képző számos számítástechnikai  eszközt  időközben értékesített.  És az
eredeti  igénye 1.000.000 Ft-ra csökkent. Mivel ebben az ügyben mindkét félnek
van  némi  igaza.  A  soron  következő  bírósági  tárgyaláson  az  önkormányzat
javasolta  az  volt,  hogy  az  önkormányzat  50  %-on  vásárolja  meg  a  a  még
raktáron  lévő  számítástechnikai  eszközöket,  vagyis  1.000.000  Ft  értékű
számítástechnikai  eszközöket,  500.000 Ft-ért.  A bíró  is  azt  mondta,  hogy ez
korrekt ajánlat. Ehhez a döntéshez kérem a testület jóváhagyását.

Szabó Erika képviselő: Egyetért, ha lehet, zárják le az ügyet.

Pálosi Jánosné képviselő: Egyetért, próbáljanak megegyezni.

Patocskai  Tibor  alpolgármester: Ha  50  %-os  áron  új  dolgokat  tudnának
vásárolni, jól járnának.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2013.(V.31.) öh.  H a t á r o z a t
A HS 2001. Kft-vel folyamatban lévő 
polgári peres eljárás 

Képviselő-testület a Kunbaja Községi Önkormányzat és a HS 2001. Kft. között
folyó polgári peres eljárásban az alábbi javaslatot teszi:
Kunbaja Község Önkormányzata a per tárgyát képező, a felperes tulajdonában
lévő  1.000.000  Ft  értékű  számítástechnikai  eszközöket  50%-os  áron  azaz
500.000-Ft.  összegért  a  felperestől  megvásárolja  amennyiben a  felperes  ezen
adásvételi  ügylet  megvalósulásával  egyidejűleg  a  peres  eljárást  megszünteti
keresetét visszavonja. 
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Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy jelen egyezségi ajánlatot
képviselve a felperessel megállapodva egyezséget kössön.

Határidő : azonnal
Felelős: Polgármester 

Szöllősi  Csaba  jegyző: Egy  korábbi  ülésen  felmerült,  hogy  értékesítik  az
önkormányzat lőfegyverét, amit fel kell becsülni. Azóta érkezett a fegyverre egy
20.000 Ft-os vásárlási ajánlat. Értékesítsék ennyiért?

dr. Lovas László képviselő: Kevésnek tartja a 20.000,- Ft-ot a fegyverért.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Napolják  el  ezt  a  kérdést,  míg  pontosan
utánajárnak a lőfegyver értékének.

A képviselők a javaslattal egyhangúlag egyetértenek.
 

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1345 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester               jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Dr. Lovas László
képviselő
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